Aneks 
Lista e kufizimeve
1. Ligji nr. 7980, datë 27. 07. 1995 “Për shitblerjen e trojeve”, i ndryshuar, neni 5; 
2. Ligji nr. 8337, datë 30. 04. 1998 “Për kalimin në pronësi të tokës bujqësore, pyjore, livadheve dhe kullotave”, neni 4; 
3. Ligji nr. 64/ 2012, datë 31. 05. 2012 “Për peshkimin”, neni 30; 
4. Ligji nr. 10040, datë 22. 12. 2008 “Kodi ajror i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, neni 14; 
